
OBČINA SEMIČ   
Štefanov trg 9 
8333 Semič 
Tel.: 07/356 53 60 
Faks: 07/356 53 65 

e-mail: obcina.semic@siol.net   

  

 
Na podlagi 18. člena Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske 
dokumentacije na področju javnih financ (Ur. L. RS,  št. 60/2006) ter 14.  člena Statuta 
Občine Semič (Ur. L. RS, št. 107/06 in popr. 112/07), je Občinski svet Občine Semič na svoji 
14. redni seji dne 04.09.2008 sprejel naslednji  
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Potrdi se Investicijski program (IP) »Trajnostna oskrba prebivalstva s pitno 
vodo in varovanje vodnih virov Bele krajine«, ki ga je izdelal SL Consult d.o.o., 
Dunajska  122, 1000 Ljubljana, avgust 2008. 
 
 
 

Številka: 352-05-01/2003-376 
Datum: 04.09.2008 
 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
             Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

• Občina Metlika, Mestni trg 24, 8330 Metlika 
• Občina Črnomelj, Trg svobode 3, 8340 Črnomelj 
• Komunala Metlika, Cesta XV. Brigade 4, 8330 Metlika 
• Spis, tu 


